关于2018年寒假期间
后勤服务保障工作安排的通知

学校各部门：
    为做好2018年寒假后勤服务保障工作，现将相关工作安排通知如下：
1. 餐饮服务保障工作
（一）学生一食堂：
1.1月13日开始档口停业。
2.1月13日～3月1日大餐正常营业。
3.3月2日开始恢复正常营业。
（二）学生二食堂：
1.1月13日开始全部停业。
2.3月2日开始恢复正常营业。
（三）教工餐厅
1.1月18日开始停业，教工在一食堂一楼教工窗口就餐，开餐时间如下：
⑴早餐：7:00时～8:30时。
⑵午餐：11:00时～12:00时。
⑶晚餐：16:30时～17:30时。
2.2月28日开始恢复正常营业。
1. 校园生活服务保障工作
（一）学生浴池：
1月14日开始停业，3月2日恢复正常营业。
（二）商贸网点及超市：
1.1月13日开始学生二食堂超市停业，3月2日恢复正常营业。
2.1月18日开始学生一食堂超市停业，2月28日恢复正常营业。
3.1月12日～3月1日，商贸楼超市营业，营业时间9:00时～16:00时,3月2日恢复正常营业。
4.商贸网点 1月15日开始停业，2月28日恢复正常营业。（1月15日～1月17日，联通、电信、移动营业厅营业）
（三）地下停车场：
1月15日开始关闭，2月26日恢复正常开放。
（四）学生自习室：
仅公共教学馆C区1～3层开放学生自习室。
三、交通运输保障工作
（一）1月12日～1月14日、2月28日～3月2日
各线路仅早晚通勤班次运行，取消1号线（走线）中间通勤班次。
（二）1月17日～2月27日
仅1号线（走线）通勤班车运行，发车时间如下：
1.红旗校区发车时间： 7:30时（长影停车场发车）；
2.净月校区发车时间：16:00时（通勤班车停车场发车）。
3.下夜班人员通勤班车发车时间：8:20时（通勤班车停车场发车）。
四、医疗卫生保障工作
1.1月15日～2月11日、2月24日～2月27日期间，每日8:30时～15:50时医护值班。下午15:50时～次日8:30时，遇有紧急情况拨打校医院张贴的值班人员电话联系。
2.2月12日～2月23日停诊，遇有紧急情况拨打校医院张贴的值班人员电话联系。
3.2月28日开始正常开诊，恢复24小时值班。
此通知。
                                  后勤管理处
                                 2018年1月11日